1

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC HỌC SINH DỰ TUYỂN LỚP 1

NĂM HỌC 2023 - 2024

Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng trân trọng thông báo đến

CMHS có con đăng kí dự tuyển lớp 1 năm học 2023 - 2024 một số thông tin như sau:

1- Thời gian tổ chức đánh giá học sinh: Thứ tư ngày 14/6/2023

- Giờ  tập trung: 8h00

- Giờ trả HS: 10h00 -10h30

2- Địa điểm:

-  Trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng – Lô TH2 khu Đô thị mới Sài Đồng – Tổ 15

phường Việt Hưng ( Nay là trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm).

 3- Lưu ý:

- CMHS cho con ăn sáng đầy đủ, trang phục mát, dễ vận động. Động viên, khuyến

khích con tự tin, chủ động tương tác với thầy cô.

- CMHS phối hợp với bộ phận điều phối tại khu vực cổng trường để giao con cho đại

diện điều phối.

- CMHS vui lòng không vào sân trường, khóa xe và tự bảo quản tài sản cá nhân, đỗ xe

đúng nơi quy định, tránh ùn tắc, đảm bảo an toàn giao thông khu vực quanh trường.

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 08 tháng 6 năm 2023

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH